



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Data: 22.01.2016 r.

NZ/220/2/W1/2016

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/2/2016, pn. Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa oraz montaż poszczególnych elementów oznakowania wewnętrznego i zewnętrznego w obiektach SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj.Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostało złożone pytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1

Czy w miejscach gdzie niezbędne jest podłączenie zasilania elektrycznego Zleceniodawca je zapewni ?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający zapewni możliwość podłączenia zasilania elektrycznego.

ZESTAW 2

Zwracam się z prośbą o udostępnienie bardziej szczegółowej specyfikacji dotyczącej liter na budynek (szyldu). W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia piszecie, że maksymalny wymiar szyldu/litery wynosi 100x120 cm, czy wymiar ten odnosi się do jednej litery w formie przestrzennej (np. 'S' w napisie SZPITAL), czy też całego szyldu (np. na którym w formie tablicy jest umieszczony napis SZPITAL)? Co za tym idzie, czy wskazana w tabeli ilość 6 szt. odnosi się do sześciu napisów czy sześciu liter.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia (dla poz. 15 w tabeli) należy rozumieć jako wykonanie i montaż przestrzennej podstawy metalowej (tzw. konstrukcji mocującej) w formie prostopadłościanu o maksymalnym wymiarze 100 cm x 120 cm i grubości 20 mm, z naniesionym na jego powierzchni pojedynczym znakiem graficznym w postaci pojedynczej wielkiej litery alfabetu, będącej oznaczeniem dla danego budynku. Maksymalna wielkość szyldu jest dorozumiana jako największy wymiar, jaki Zamawiający będzie mógł umieścić na budynkach z dostosowaniem do obecnego układu oznakowania. Zamawiający uszczegóławia, iż minimalny wymiar oznakowania to 80 x 100 cm. Wskazana w tabeli wartość 6 szt. odnosi się do wykonania 6 szt. niezależnych szyldów o różnych zawartościach literowych (np.: "D", "E", "I").

ZESTAW 3

mam pytanie odnośnie przetargu:



**Dyrektor
SPWSZ**
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.**
(91) 813 9010

**p.o. z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa**
(91) 813 9010

**Pielęgniarka
Naczelna**
(91) 813 9016

**Główny
Księgowy**
(91) 813 9015

15	LITERA NA BUDYNEK (szyld) Wymiar maksymalny 100 cm x 120 cm, technologia aluminiowa, mocowanie <u>nie</u> na powierzchniach czołowych, konstrukcja mocująca , malowanie proszkowe, projekt graficzny + montaż
-----------	---

czy wymiar 100 x 120 cm dotyczy jednej litery czy całego napisu ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielono powyżej, w odpowiedzi na pytanie zawarte w zestawie nr 2

Powyższe zmiany zostały naniesione w Załączniku nr 1 do SIWZ – poprawiony, Załączniku nr 1A do SIWZ–poprawiony.

Zmiany te zostały zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
Małgorzata Usielska